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CELESTIA 
mattapintainen sisustusmaali 

 
CELESTIA - sisustusmaali on koristeellinen erikoismaali, jonka ominaisuudet tekevät siitä eloisan ja pehmeäntuntuisen, nahkamaisen 

pinnan. Ulkonäöltään maali on eloisa mutta rauhallinen. Sopii niin moderniin kuin klassiseen sisustamiseen. Tuote on vesiohenteinen ja 

turvallinen käyttää, niin yksityistiloissa kuin julkisissakin tiloissa. 

Lisätietoja tuotteesta asiakaspalvelusta: 045 345 2345. 
 

                 VOC päästöluokitus                   pehmeän tuntuinen pinta                     upeat sävyt                                  rauhallinen tai eloisa pinta 

 

ASENNUSVAIHEET LYHYESTI – 1. POHJUSTUS > 2. EFEKTIMAALAUS > 3. VIIMEISTELY (vaihtoehtoinen) 
 

1. Pohjusta NOVALUX E - sisustusmaali (sävytetty samalla koodilla kuin Celestia). Levitä telalla, siveltimellä tai lastalla. Asenna 1-2 kerrosta. 

Anna kuivua vähintään 4 tuntia kerrosten välissä ja ennen pintamaalin asentamista. 

2. Asenna 1 tai 2 kerrosta CELESTIA - sisustusmaali kuviointisiveltimellä tai joustavalla teräslastalla erisuuntaisin vedoin. 

Anna kuivua 8 tuntia ja maalaa toinen kerros samoin kuin ensimmäinen. Kokonaan kuiva noin 24 tunnin kuluttua. 

Vaihtoehtoinen pintaviimeistelyaine CELESTIA FINISH - pinnoite (väritön) (tilaustuote) 
Tällä tuotteella saadaan pinnasta erittäin pehmeäntuntuinen, nahkamainen pinta. 

Tämä erillinen tuote levitetään telalla tasaisesti suoraan sävytetyn Novalux E - sisustusmaalin päälle. 

3. Suojalakkaus (tarpeellinen vain kovemman kulutuksen alueelle) 
Voit suojata pinnan esim. keittiönvälitila, wc-tila, kodinhoitohuone, jne. Asenna 2-3 kerrosta suojalakkaa tasaisesti. 
 

Lataa tai tulosta tuotekohtainen asennusohje verkkosivuiltamme: www.novacolor.fi 

 

1. POHJUSTUSTUOTTEET  Vaihtoehtoisia tuotteita! 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/1 1 L (10-15m2) 34,90 € (34,90 €/l) 

Riittoisuus 10 - 15 m2 / L / kerros  N471010/5 5 L (50-75m2) 149,90 € (29,98 €/l) 

   N471010/14 14 L (140-210m2) 348,90 € (24,92 €/l) 
 

Vaihtoehtoinen pohjuste (peittävä pohjamaali, sävytettävissä) 

NOVALUX E - sisustusmaalit           Bianco      N408019/1 1 L (12-14m2) 32,90 € (32,90 €/l)* 

Riittoisuus 12-14m2 / L / kerros           Bianco      N408019/5 5 L (60-70m2) 132,90 € (26,58 €/l)* 

            Bianco      N408019/14 14 L (168-196m2) 304,90 € (21,78 €/l)* 
 

             Deep      N408064/0.94  0.94 L (11-13m2) 26,90 € (26,90 €/l)* 

                Deep      N408064/13.16 13.16 L (156-182m2) 234,90 € (17,85 €/l)* 
 

            Accent      N408062/0.93  0.93 L (11-13m2) 24,90 € (24,90 €/l)* 

          Accent      N408062/13.02 13.02 L (156-182m2) 204,90 € (15,74 €/l)* 
 

*HUOM! Sävytys hinnoitellaan erikseen. Lisätietoja asiakaspalvelusta 045 345 2345 / info@novacolor.fi  

 

2. CELESTIA - SISUSTUSMAALIT 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
CELESTIA - sisustusmaali  N37300/1  1 L (6-8 m2) 106,90 € (106,90 €/l)* 

Riittoisuus 6-8 m2 / L / 2 kerrosta   N37300/2.5 2,5 L (15-20 m2) 254,90 € (101,96 €/l)* 
 

*HUOM! Sävytys hinnoitellaan erikseen. Lisätietoja asiakaspalvelusta 045 345 2345 / info@novacolor.fi 
 

CELESTIA FINISH - pinnoite (väritön) N373001/1  1 L (10-15 m2) 109,90 € (109,90 €/l)* 

Riittoisuus 8-10 m2 / L / 2 kerrosta    HUOM! Tämä pinnoite asennetaan suoraan Novalux E - sisustusmaalin päälle. Tilaustuote! 

 

3.  VIIMEISTELYTUOTTEET  Vaihtoehtoisia tuotteita kovemman kulutuksen alueille. 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
CLEAR FINISH MONOCOMPONENT N386900/1 1 L (12-14m2) 82,90 € (82,90 €/l)             
Riittoisuus 12-14m2 / L / kerros  
Suojalakka kuivien ja semikosteiden tilojen seinä ja katto pintoihin. Yksikomponenttinen PU-lakka, puolihimmeä. 
 

CLEAR FINISH COUNTERTOP (A+B) ULTRA MATT - MATTA 

Riittoisuus 12-14m2 / L / kerros   N359001/1 A-osa 1 L 91,90 € (91,90 €/l) 
   N362000/0.3 B-osa 0,3 L 43,90 € (146,33 €/l)             
   

 
 

HACCP sertifioitu 

elintarviketurvallinen tuote 

Bianco - vaaleat sävyt 

Deep - syvät sävyt 
Accent - voimakkaat sävyt
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ESIMERKKILASKELMIA  Laskelmat on tehty sileälle pohjalle. *Ei sisällä sävytystä.  
 

Materiaalit 6-7 m2 (minimierä)  TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
NOVALUX E - pohjamaali (Bianco) N408019/1 B 1 L (6-7 m2)    32,90 € * 

CELESTIA - sisustusmaali (Bianco)  N37300/1  1 L (6-8 m2)    106,90 € * 
              Yhteensä: 127,80 € * 

Materiaalit 30-40 m2      
NOVALUX E - pohjamaali (Bianco) N408019/5 B  5 L  132,90 € * 

CELESTIA - sisustusmaali (Bianco)  N37300/2.5   2,5 L x2                        509,80 € * 
               Yhteensä: 642,70 € * 

 
ASENNUSVÄLINEET  Lisätietoja asennusvälineistä saa asiakaspalvelusta: 045 345 2345 
 

BOLDRINI TOOLS 
ROLL●FIT MAALAUSTELAT koodi mitat nukka hinta (alv. 25,5%) 

(Sileille ja keskikarkeille maaleille) 30516 (vaihtotela) 150 mm ø 35 mm 12 mm                7,20 € 

  00096 (telavarsi) 150 mm leveys 12 cm (varren mitta)    3,90 €   

45427 (varrella) 230 mm ø 48 mm 13 mm           18,90 € 
 

Goldfaden - Kultaraita 35426 (vaihtotela) 200 mm ø 48 mm 13 mm               12,90 € 

  35427 (vaihtotela) 230 mm ø 48 mm 13 mm               12,90 € 

35427 (vaihtotela) 250 mm ø 48 mm 13 mm               12,90 € 
 

Micro+  - Mirkokuitu 73926 (vaihtotela) 200 mm ø 48 mm 12 mm               11,90 € 

  73927 (vaihtotela) 230 mm ø 48 mm 12 mm               12,90 € 

73928 (vaihtotela) 250 mm ø 48 mm 12 mm               13,90 € 
 

HI-ten  - Polyesterikuitu 84226 (vaihtotela) 200 mm ø 48 mm 14 mm               12,90 € 

  84227 (vaihtotela) 230 mm ø 48 mm 14 mm               13,90 € 

84228 (vaihtotela) 250 mm ø 48 mm 14 mm               14,90 € 

84227 (vaihtotela) 400 mm ø 48 mm 14 mm               22,90 € 

84228 (vaihtotela) 500 mm ø 48 mm 14 mm               24,90 € 
 

Green line - ecowood 96527 (varrella) 230 mm ø 48 mm 12 mm              18,90 € 

Green line - ecowood 35427 (vaihtotela) 230 mm ø 48 mm 12 mm              12,90 € 
 

Telavarret  89120 (telavarsi) 200 mm leveys  6,90 € 

89123 (telavarsi) 230 mm leveys  6,90 € 

89125 (telavarsi) 250 mm leveys  6,90 € 

79341 (telavarsi) 300 -500 mm leveys  49,90 € 
 

Pensselit  23502 30 x 100 mm 70 mm 18,90 € 

pehmeät ja tuuheat harjakset 23504 40 x 140 mm 76 mm 25,90 € 

23507 50 x 150 mm 76 mm 29,90 € 
 

Muovinen - levitys ja kuviointilasta 43200 200x80x1,5             12,90 € 
vaaleille sävyille 
 

KUVIOINTISIVELTIMET 98070 70 mm x 10 mm               10,50 €  
  98100 100 mm x 10 mm           15,50 € 

  98040 100 mm x 20 mm             22,90 € 
 

CO.ME TOOLS    
BIANKO - erikoislastat (ei mustia viiruja!) KATABI 240x100x0,5 124,90 € 

(Extra Flex/erittäin joustava)  310CHFXBI10 240x100x0,3 113,90 € 
 

JAPAN TOOLS 
GL PLASTIC - viimeistelylasta (muovinen)  GL 180 P 180 mm 33,90 €  

GL PLASTIC - viimeistelylasta (muovinen) GL 210 P 210 mm 44,90 €  
 

GL STEEL - viimeistelylasta (ruostumaton) GL 150 S 150 mm 38,90 € 

GL STEEL - viimeistelylasta (ruostumaton) GL 210 S 210 mm 44,90 €  

 

 
HUOM! 

Näiden tuotteiden lisäksi valikoimasta löytyy paljon muuta tarpeellista, maalauskaukalot, sekoitusastiat, jatkovarret, jne. 

Kysy lisää asennusvälineistä asiakaspalvelusta: 045 345 2345 

  

alk. 16,90 €/m2* 


